
出張所（店舗外ＡＴＭコーナー）営業終了のお知らせ 

 

 

秋田信用金庫（理事長 菅原 浩）は、この度、誠に勝手ではございますが、２０２２

年９月３０日(金)をもちまして、下記２か所の出張所（店舗外ＡＴＭコーナー）の営業

を終了させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 お客様にはご不便をお掛けいたしますが、近隣のＡＴＭコーナー、「秋田あったかネ

ット」（ＡＴＭ利用手数料の相互無料サービス）でのご利用をお願いするとともに、変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．営業終了日時   ２０２２年９月３０日（金） ２０時 

 

２．営業を終了する出張所（店舗外ＡＴＭコーナー） 

出張所名 近隣のＡＴＭコーナー 

若美出張所（店舗外ＡＴＭコーナー） 
船越支店ＡＴＭコーナー 

脇本出張所（マックスバリュ男鹿店ＡＴＭコーナー） 

泉 出 張 所（店舗外ＡＴＭコーナー） 新国道支店ＡＴＭコーナー 

 

３．「秋田あったかネット」（ＡＴＭ利用手数料の相互無料サービス）について 

秋田信用金庫、秋田銀行、羽後信用金庫、秋田県信用組合、県内のＪＡバンクの 

ＡＴＭコーナーは、平日８：４５～１８：００までお引出し手数料無料でご利用いただけます。 

（法人カードはサービスの対象外となります。） 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

秋田信用金庫 事務部 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-376-113(平日 9時～17時) 


